
Wedstrijd 1 - Kuikentjes meisjes - 25m schoolslag
Geboren in 2003

1 Raemakers Tess 2003 LZC
2 Morren Maaike 2003 Aegir
3 Schrayen Mirthe 2003 ZDML
4 Senol Nida 2003 LZC
5 Smolders Frauke 2003 STZC

6 Van der Heyden Emma 2003 LZC

Wedstrijd 2 - Kuikentjes jongens - 25m schoolslag
Geboren in 2003

1 Goossens Wout 2003 LZC
2 Kennes Juul 2003 LZC
3 Herbots Niels 2003 STZC
4 Pollers Oliver 2003 LZC

Wedstrijd 3 - Dolfijntjes meisjes - 50m schoolslag
Geboren in 2001

1 Digneffe Jelke 2001 ZDML
2 Vandezande Marie 2001 LZC
3 In ’t Ven Anneke 2001 ZDML
4 Vangrieken Ellen 2001 LZC
5 Van de Weyer Yoni 2001 Aegir
6 Dewaegemaker Julie 2001 ZDML
7 Verjans Eva 2001 LZC
8 Claes Julie 2001 LZC
9 Scheveneels Jolien 2001 ZDML

Geboren in 2002
1 Lieten Hanne 2002 LZC
2 Marceniuk Marijke 2002 ZDML
3 Jarnija Rania 2002 LZC



Wedstrijd 4 - Dolfijntjes jongens - 50m schoolslag
Geboren in 2001

1 Geens Robin 2001 ZDML
2 Duyssens Elliot 2001 STZC
3 Vanderheyden Wout 2001 LZC
4 Geens Steve 2001 ZDML
5 Wouters Arne 2001 LZC
6 Jaeken Ilya 2001 ZDML
7 Ceyssens Helder 2001 LZC
8 Theys Alexander 2001 ZDML
9 Goos Lennert 2001 LZC

Geboren in 2002
1 Goethals Henri 2002 LZC
2 Lepers Alexander 2002 Aegir
3 Groffi Jorden 2002 LZC
4 Oversteyns Jory 2002 STZC
5 Vandereyken Helder 2002 LZC
6 Vandebeek Tim 2002 LZC
7 Janssen Stephan 2002 ZDML
8 Daenen Wout 2002 LZC
9 Maessen Quinten 2002 ZDML

10 Put Jo 2002 LZC
11 Borgers Jan 2002 LZC
12 Di Turi Steffen 2002 LZC
13 Kennes Hendrik 2002 LZC



Wedstrijd 5 - Eendjes en benjamins meisjes - 100m schoolslag
Eendjes 2000-1999

1 Put Jana 2000 LZC
2 Ferrari Stephanie 2000 ZDML
3 Van Baelen Julie 2000 LZC
4 Lepers Anouk 2000 Aegir
5 Wouters Britt 2000 LZC
6 Lambrechts Yara 2000 LZC
7 Boonen Merel 2000 STRC
8 Vanbergen Shanti 2000 STRC
9 Derison Femke 2000 LZC

10 Richter Lieselotte 2000 STRC
11 Morren Jora 1999 Aegir
12 Hayen Jana 1999 STZC
13 Sohl Eline 1999 LZC
14 Claes Axelle 1999 LZC
15 Schrayen Chloë 1999 ZDML
16 Coopmans Kaatje 1999 STRC
17 De Bie Anaïs 1999 STRC
18 Van Heusen Cathiana 1999 ZDML

Benjamins 1998-1997
1 Poukens Lotte 1997 LZC
2 Schroyen Saartje 1997 STRC
3 Gijbels Jate 1997 LZC
4 Carmans Ina 1998 LZC
5 Vangrieken Karen 1997 LZC
6 Van Baelen Tine 1998 LZC
7 Jansis Pauline 1998 STRC



Wedstrijd 6 - Eendjes en benjamins jongens - 100m schoolslag
Eendjes 2000-1999

1 Baerts Stijn 2000 LZC
2 Morina Driete 2000 ZDML
3 Mertens Cas 2000 LZC
4 Bikkembergs Jochen 2000 STRC
5 Iven Alexander 2000 LZC
6 Mechelmans Ben 2000 LZC
7 Herbots Maarten 2000 STZC
8 Vandenhoudt Joppe 1999 STZC
9 Ghijs Geoffrey 1999 LZC

10 Sulakadze Saba 1999 STZC
11 Janssen Senne 1999 LZC
12 Jaeken Yoran 1999 ZDML
13 Husson Robin 1999 LZC
14 Marceniuk Bjorn 1999 ZDML
15 Vranckx Nathan 1999 LZC
16 Lepers Robin 1999 Aegir
17 Schepers Arne 1999 LZC
18 Vanhoudt Tom 1999 Aegir
19 Vanbergen Ben 1999 STRC
20 Baerts Hans 1999 LZC
21 Jansis Arno 1999 STRC
22 Kennes Pieter-Jan 1999 LZC

Benjamins 1998-1997
1 Husson Steve 1998 LZC
2 Senol Bera 1998 LZC
3 Vlayen Wout 1998 STZC
4 Suffeleers Tibo 1998 LZC
5 Ghijs Jordi 1998 LZC
6 Kennes Arthur 1998 LZC
7 Baerts Sieben 1998 LZC
8 Vriens Nathan 1997 LZC
9 Vanholst Michael 1997 STRC

10 Windmolders Klaas 1997 LZC
11 Schoenaers Glenn 1997 STZC
12 Wijnants Sven 1997 LZC
13 Van Heusden Timothy 1997 ZDML



Wedstrijd 7 - Miniemen/kadetten/juniors/seniors meisjes - 100m vrije slag
Miniemen  1996-1995

1 Groffi Alena 1996 LZC
2 Biets Esther 1996 STRC
3 Claes Eveline 1996 LZC
4 Vanholst Laura 1995 STRC
5 Claes Eveline 1996 LZC
6 Rungsanthiah Narunee 1995 ZDML

Kadetten 1994-1993
1 Snijers Hanne 1994 LZC
2 Gijbels Dethe 1994 LZC

Juniors 1992-1991
1 Gijbels Myrthe 1991 LZC

Wedstrijd 8 - Miniemen/kadetten/juniors/seniors jongens - 100m vrije slag
Miniemen  1996-1995

1 Defoin Steven 1996 STZC
2 Beynens Thomas 1996 STRC
3 Vanmuysen Cedric 1996 STZC

Kadetten 1994-1993
1 Defoin Simon 1994 STZC
2 Coppers Glenn 1993 STRC
3 Vandevorst Jonas 1993 STRC

Seniors 1990 en ouder
1 Vanzier Bert 1982 LZC
2 Roussel Deen 1989 STZC

Wedstrijd 9 - Kuikentjes meisjes - 25m vrije slag
Geboren in 2003

1 Morren Maaike 2003 Aegir
2 Schrayen Mirthe 2003 ZDML
3 Van der Heyden Emma 2003 LZC

Wedstrijd 10 - Kuikentjes jongens - 25m vrije slag
Geboren in 2003

1 Goossens Wout 2003 LZC
2 Pollers Oliver 2003 LZC



Wedstrijd 11 - Dolfijntjes en eendjes meisjes - 50m vrije slag
Dolfijntjes - Geboren 2002

1 Lieten Hanne 2002 LZC
2 Marceniuk Marijke 2002 ZDML

Dolfijntjes - Geboren 2001
1 In ’t Ven Anneke 2001 ZDML
2 Dewaegemaker Julie 2001 ZDML
3 Van de Weyer Yoni 2001 Aegir
4 Vandezande Marie 2001 LZC
5 Vangrieken Ellen 2001 LZC

Eendjes - Geboren 2000-1999
1 Wouters Britt 2000 LZC
2 Lepers Anouk 2000 Aegir
3 Put Jana 2000 LZC
4 Van Baelen Julie 2000 LZC
5 Derison Femke 2000 LZC
6 Lambrechts Yara 2000 LZC
7 Boonen Merel 2000 STRC
8 Ferrari Stephanie 2000 ZDML
9 Richter Lieselotte 2000 STRC

10 Vanbergen Shanti 2000 STRC
11 Coopmans Kaatje 1999 STRC
12 Sohl Eline 1999 LZC
13 Van Heusden Cathiana 1999 ZDML
14 De Bie Anaïs 1999 STRC
15 Morren Jora 1999 Aegir
16 Schrayen Chloë 1999 ZDML



Wedstrijd 12 - Dolfijntjes en eendjes jongens - 50m vrije slag
Dolfijntjes - Geboren 2002

1 Goethals Henri 2002 LZC
2 Lepers Alexander 2002 Aegir
3 Daenen Wout 2002 LZC
4 Kennes Hendrik 2002 LZC
5 Janssen Stephan 2002 ZDML
6 Maessen Quinten 2002 ZDML

Dolfijntjes - Geboren 2001
2 Vanderheyden Wout 2001 LZC
3 Theys Alexander 2001 ZDML
4 Ceyssens Helder 2001 LZC
2 Jaeken Ilya 2001 ZDML
3 Wouters Arne 2001 LZC
4 Goos Lennert 2001 LZC

Eendjes - Geboren 2000-1999
1 Schuer Gery 2000 ZDML
2 Mertens Cas 2000 LZC
3 Neckebroeck Jarne 2000 STZC
4 Iven Alexander 2000 LZC
5 Morina Driete 2000 ZDML
6 Kennes Pieter-Jan 1999 LZC
7 Lepers Robin 1999 Aegir
8 Baerts Stijn 2000 LZC
9 Bikkembergs Jochen 2000 STRC

10 Mechelmans Ben 2000 LZC
11 Husson Robin 1999 LZC
12 Janssen Senne 1999 LZC
13 Marceniuk Bjorn 1999 ZDML
14 Ghijs Geoffrey 1999 LZC
15 Jaeken Yoran 1999 ZDML
16 Vanbergen Ben 1999 STRC
17 Baerts Hans 1999 LZC
18 Jansis Arno 1999 STRC
19 Vranckx Nathan 1999 LZC
20 Vandenhoudt Joppe 1999 STZC
21 Schepers Arne 1999 LZC
22 Sulakadze Saba 1999 STZC



Wedstrijd 13 - Benjamins/miniemen/kadetten/juniors/seniors meisjes - 100m wisselslag
Benjamins - Geboren 1998-1997

1 Vangrieken Karen 1997 LZC
2 Van Heusden Timothy 1997 ZDML
3 Poukens Lotte 1997 LZC
4 Carmans Ina 1998 LZC
5 Jansis Pauline 1998 STRC
6 Gijbels Jate 1997 LZC
7 Schroyen Saartje 1997 STRC

Miniemen - Geboren 1996-1995
1 Biets Esther 1996 STRC
2 Groffi Alena 1996 LZC
3 Rungsanthiah Nabunee 1995 ZDML
4 Claes Eveline 1996 LZC
5 Vanholst Laura 1995 STRC

Kadetten - Geboren 1994-1993
1 Snijers Hanne 1994 LZC
2 Gijbels Dethe 1994 LZC

Juniors - Geboren 1992-1991
1 Gijbels Myrthe 1991 LZC

Wedstrijd 14 - Benjamins/miniemen/kadetten/juniors/seniors jongens - 100m wisselslag
Benjamins - Geboren 1998-1997

1 Van Heusden Timothy 1997 ZDML
2 Greunlinx Glen 1997 LZC
3 Schoenaers Glenn 1997 STZC
4 Vriens Nathan 1997 LZC
5 Vanholst Michael 1997 STRC
6 Windmolders Klaas 1997 LZC
7 Kennes Arthur 1998 LZC
8 Husson Steve 1998 LZC
9 Ghijs Jordy 1998 LZC

Miniemen - Geboren 1996-1995
2 Defoin Steven 1996 STZC
3 Beynens Thomas 1996 STRC
4 Vanmuysen Cedric 1996 STZC

Kadetten - Geboren 1994-1993
1 Coppers Glenn 1993 STRC
2 Defoin Simon 1994 STZC
3 Vandevorst Jonas 1993 STRC

Seniors - Geboren 1990 en ouder
1 Vanzier Bert 1982 LZC
2 Roussel Deen 1989 STZC


